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TOTALE Km.

Partial Covered End

Descr. Prov. Alt Località Dir Strada/Road Parziali Percorsi Arrivo 45 43 41 39

Trasf. BA MODUGNO Piazza Sedile 0,000 13:45 13:45 13:45 13:45

Start BA 87 MODUGNO Via Cesare Battisti - SP1 (Centro Sportivo) 0,000 0,000 135,460 14:00 14:00 14:00 14:00

BA 110 Bitetto SP 1 a DX x SP 207 2,553 2,553 132,907 14:03 14:03 14:03 14:03

BA 117 Bitetto SP 207 rotonda (SP1) SX SP 207 3,047 5,600 129,860 14:07 14:07 14:08 14:08

BA 141 Bitetto SP 207 rotonda a DX SP 90 1,970 7,570 127,890 14:10 14:10 14:11 14:11

BA 172 Sannicandro di Bari SP 90 a DX per SP 90 (estramurale) 4,130 11,700 123,760 14:15 14:16 14:17 14:18

BA 180 Sannicandro di Bari Sp 90 a SX  SP 236 (estramurale) 3,200 14,900 120,560 14:19 14:20 14:21 14:22

BA 170 Sannicandro di Bari SP 236 (rotonda)  DX SP 126 - Via Adelfia 4,300 19,200 116,260 14:25 14:26 14:28 14:29

BA 145 Adelfia SP 126  (rotonda) DX SP 207 (estramurale) 1,800 21,000 114,460 14:28 14:29 14:30 14:32

BA 155 Adelfia Via Generale Michele Scattaglia (extram. SUD) 0,400 21,400 114,060 14:28 14:29 14:31 14:32

BA 147 Adelfia Via Generale M.Scattaglia (rotonda) DX SP 84 1,100 22,500 112,960 14:30 14:31 14:32 14:34

BA 120 Rutigliano SP 84 SX 8,000 30,500 104,960 14:40 14:42 14:44 14:46

BA 120 Rutigliano SP 84 SX (contromano) SP 240 (circunvallazione) 0,900 31,400 104,060 14:41 14:43 14:45 14:48

BA 159 Rutigliano SP 240 (rotonda contromano) DX per SP 40 2,000 33,400 102,060 14:44 14:46 14:48 14:51

BA 167 Conversano SP 240 (Conversano Nord) SP 240 7,600 41,000 94,460 14:54 14:57 15:00 15:03

BA 206 Conversano SP 240 (Conversano Sud) dir. Conversano 6,300 47,300 88,160 15:03 15:06 15:09 15:12

BA 200 Conversano SC cartello centro abitato 0,300 47,600 87,860 15:03 15:06 15:09 15:13

BA 200 Conversano Via Castellana DX Via San Giacomo 0,600 48,200 87,260 15:04 15:07 15:10 15:14

BA 197 Conversano Via San Giacomo a DX per SP 114 1,300 49,500 85,960 15:06 15:09 15:12 15:16

BA 195 Conversano SP 114 PL (SP per Monopoli) DISMESSO 0,500 50,000 85,460 15:06 15:09 15:13 15:16

BA 196 Polignano a Mare SP 114 (rotonda SP120) SP 114 4,800 54,800 80,660 15:13 15:16 15:20 15:24

BA 243 Polignano a Mare SP 114  - Chiesa Nuova 1,350 56,150 79,310 15:14 15:18 15:22 15:26

BA 280 Polignano a Mare SP 114 -  Cozzana 2,250 58,400 77,060 15:17 15:21 15:25 15:29

BA 57 Monopoli SP 114 (sovrapasso SS16) Via N. Lavignanese 5,400 63,800 71,660 15:25 15:29 15:33 15:38

BA 35 Monopoli Via N. Lavignanese DX Viale Aldo Moro 1,700 65,500 69,960 15:27 15:31 15:35 15:40

BA 26 Monopoli Via Aldo Moro DX SP 113 1,000 66,500 68,960 15:28 15:32 15:37 15:42

BA 43 Monopoli SP 113 (sovrapasso SS16) 0,900 67,400 68,060 15:29 15:34 15:38 15:43

BA 130 Alberobello SP 113 SX (incrocio SP46-SP187) SX SP 113 4,000 71,400 64,060 15:35 15:39 15:44 15:49

BA 200 Alberobello SP 113 (Cristo della Panoramica) 1,900 73,300 62,160 15:37 15:42 15:47 15:52

BA 320 Alberobello SP 113 (SP146 selva di Fasano) SP 113 3,200 76,500 58,960 15:42 15:46 15:51 15:57

BA 303 Alberobello SP 113 SX SP81 6,400 82,900 52,560 15:50 15:55 16:01 16:07

BA 306 Alberobello SP 81 DX SP 77 2,300 85,200 50,260 15:53 15:58 16:04 16:11

BA 387 Alberobello Coreggia SP 77 -  SX C.da Malvischi 1,500 86,700 48,760 15:55 16:00 16:06 16:13

BA 440 Alberobello Coreggia SP 77 -  SX C.da Malvischi 0,300 87,000 48,460 15:56 16:01 16:07 16:13

BA 443 Alberobello Coreggia SP 0,200 87,200 48,260 15:56 16:01 16:07 16:14

BA 453 Alberobello Coreggia SX 162 (C.da Malvischi) 0,260 87,460 48,000 15:56 16:02 16:07 16:14

BA 409 Locorotondo SP 162 San Marco - San Marco di Sopra 5,000 92,460 43,000 16:03 16:09 16:15 16:22

BA 393 Locorotondo SP 162 cartello Locorotondo - centro abitato 3,000 95,460 40,000 16:07 16:13 16:19 16:26

BA 377 Locorotondo Via Sant'Elia (rotonda) 0,900 96,360 39,100 16:08 16:14 16:21 16:28

BA 392 Locorotondo SS 172 dir (lato SX - contromano) 1,000 97,360 38,100 16:09 16:15 16:22 16:29

BA 392 Locorotondo Corso XX Settembre 0,100 97,460 38,000 16:09 16:15 16:22 16:29

BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 0,200 97,660 37,800 16:10 16:16 16:22 16:30

97,660 37,800 16:10 16:16 16:22 16:30

1 giro BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 103,960 31,500 16:18 16:25 16:32 16:39

2 giro BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 110,260 25,200 16:18 16:25 16:32 16:39

3 giro BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 116,560 18,900 16:27 16:33 16:41 16:49

4 giro BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 122,860 12,600 16:35 16:42 16:50 16:59

5 giro BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 129,160 6,300 16:43 16:51 16:59 17:09

Finish BA 397 LOCOROTONDO Piazza Aldo Moro 6,300 135,460 0,000 16:52 17:00 17:09 17:18

135,460

14:00

13:45

Media/Overage speed

CIRCUITO URBANO


